
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Архангельской области «Красноборский лесотехнический техникум»

ПРИКАЗ

«О деятельности и составе центра карьеры»
20.05.2024 № 218/2-к

В целях адаптации выпускников на рынке труда и их эффективного трудоустройства, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Центра карьеры техникума на 2023-2024 учебный год в 

следующем составе:
Руководитель Центра -  Семенова Елена Николаевна.
Члены Центра:
Карелин Александр Сергеевич -  заместитель директора по ПО;
Классные руководители выпускных групп:
Врабие Татьяна Васильевна, Каретников Иван Борисович, Скрылева Ирина Николаевна, 
Бажукова Полина Александровна, Гладких Иван Сергеевич.

2. Утвердить Положение о Центре карьеры ГАПОУ АО «Красноборский 
лесотехнический техникум».

3. Утвердить план работы на текущий учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Руководитель
учреж дения И.о. директора О.В. Витязева

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

с. Красноборск


